
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ     Ν. Ιωνία 26-06-2025 

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ     Αρ. Πρωτ. 18629 

ΓΕΝΙΚΟ  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  Ν. ΙΩΝΙΑΣ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-ΠΑΤΗΣΙΩΝ   

 
Ταχ. Δ/νση: Θ. Κωνσταντόπουλου 3-5  

Ν. Ιωνία Τ.Κ. 14233 

Τμήμα Οικονομικού 

Γραφείο Προμηθειών  

Πληροφορίες: Ε. Αναγνώστου 

Τηλέφωνο: 2132057790 

e-mail: promkgh2009@gmail.com  

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

Ανακοινώνουμε ότι το Γενικό Νοσοκομείο Ν. Ιωνίας Κωνσταντοπούλειο – Πατησίων  

διενεργεί ανοικτό δημόσιο ηλεκτρονικό διαγωνισμό, για την Ανάδειξη εταιρείας, που 

θα αναλάβει την Υποστήριξη-Συμβουλευτική, για την εφαρμογή και διατήρηση των 

Συστημάτων Διαχείρισης Ποιότητας κατά τα πρότυπα ISO 15189:2022, ISO 

9001:2015, BS EN 15224:2016, στα τμήματα του Νοσοκομείου, με Αρ. Δ/ξης 7/25 

και CPV 72253200-5. 

 

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της 

διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr (Αρ. συστημικού δ/σμού 371783) μέχρι 

την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών.  

 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: Πέμπτη 17-07-2025 καθ’ όλη τη 

διάρκειά της. 

Ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών: Παρασκευή 18-07-2025 και ώρα 12:00 

π.μ. 

Προϋπολογισμός: 58.2800,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

Κριτήριο κατακύρωσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

μόνο βάσει της τιμής.  

Ημερομηνία δημοσίευσης στο ΚΗΜΔΗΣ:  Δευτέρα 30-06-2025. 

 

Πληροφορίες όλες τις εργάσιμες ημέρες κατά τις  ώρες 09.00 – 13.00 στο Γραφείο 

Προμηθειών του Νοσοκομείου τηλ 2132057790, αιτήματα για συμπληρωματικές 

πληροφορίες – διευκρινίσεις επί των εγγράφων του διαγωνισμού υποβάλλονται  

ηλεκτρονικά στο δικτυακό τόπο του διαγωνισμού.    

 

Η διακήρυξη διατίθεται μόνο σε ηλεκτρονική μορφή στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) με ΑΔΑΜ 25PROC017114100 και στη 

διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 

 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ Χ. ΤΣΑΜΗΣ 

 

mailto:promkgh2009@gmail.com
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 9Ε99469077-9ΞΕ


		2025-06-30T13:51:21+0300
	Athens




